
  
 
 
 
 

Ekokläder för dig som älskar djur & natur! 
Att köpa färre plagg, återanvända och tvätta mindre är saker man kan göra om man älskar 
kläder. Men det finns en grej till man kan göra, nämligen att genom ditt köp av t ex kläder bidra 
till naturvård så att utrotningshotade djur får leva.  Miljömålsrådet bedömer att målet Ett rikt 

växt- och djurliv är mycket svårt eller inte möjligt att nå till 2020 även om fler åtgärder sätts in. Det går inte att se någon tydlig 
utvecklingsriktning för tillståndet i miljön. Därför marknadsför Lagerstedt & Company kläder från Animal Tails. 
 
 
Underbara ekologiska kläder till bebisar och lite äldre barn med fantastiska originalkonstverk av 
utrotningshotade arter. Certifierat ekologiskt och även etiskt. Varje design kommer med en smakfull 
Hängetikett där du kan läsa om just det djuret som är avbildat på tröjan. Roligt, rättvist och 
sagolikt mode! Animal Tails som skänker 1 % av förtjänsten till AfriCat Foundation till förmån 
för utrotningshotade arter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kontakta oss på 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
Kundtjänst vard. 09-15 
Tel. 0418-430914 

 

 

 

Ny kollektion från Animal Tails 
Hållbara textilier inkluderar djuren! 

 

Global Organic Textile Standard (GOTS) 
    Alla Animal Tails kläder är certifierade enligt Global 
         Organic Textile Standard (GOTS). 
 
              GOTS har en pålitlig kontrollmetod genom hela 
                Leverantörskedjan och försäkrar att de internationella arbetsgivarföreningarnas 
                  regler uppfylls och på många ställen även är bättre. 
                
                De färger som används är vattenbaserade. 
 
 
 

 
    

Ethical Juncion 
Animal Tails är medlemmar i Ethical Juncion - “Ethical Junction stödjer små byars 
strävande efter hållbart leverne och som aktivt verkar för etiskt företagande och 
livsstil” 

Vårnyheter från Animal Tails 
Sparkdräkt, mössor och filtar i ny design bland annat Mako Shark, 
Riverine Rabbit, Przewalski’s Horse är färgglada nyheter.  Fem läckra 
nydesignade mönster som återfinns i kläderna från 12-18 månader 
upp till 9-10 år. 

http://www.africat.org/
http://www.lagerstedtocompany.com/
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